
1 

 

Farní listy – 4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ (28.1.2024) 
 

Společné informace Vícov, Kostelec, Ohrozim  
 

 
 

 

• PODĚKOVÁNÍ  
➢ Děkuji vám všem, kteří podporujete svoji farnost finančně, službou 

ve farnosti, nebo modlitbou. Všem vám velké Pán Bůh zaplať! 

 

• SBÍRKA NA BIBLICKÉ DÍLO – VÝSLEDKY 

➢ Kostelec na Hané: 4 457 Kč , Ohrozim: 3 490 Kč                                                                           
Všem dárcům Pán Bůh zaplať!  

 

• ŽEHNÁNÍ HROMNIČEK 

➢ TENTO PÁTEK 2.2.2024                                                                                    
PŘI MŠI SV. V KOSTELCI NA HANÉ V 17:00!  

 

• POMAZÁNÍ NEMOCNCÝH 

➢ Čtvrtek 8.2.2024 v 17:00 při mši sv. – Vícov  

➢ Pátek 9.2.2024 v 17:00 při mši sv. – Kostelec na Hané  

➢ Sobota 10.2.2024 v 16:30 při mši sv. – Stařechovice  

➢ Neděle 11.2.2024 v 11:00 při mši sv. – Ohrozim    

 

• MŠE SVATÁ NA POPELEČNÍ STŘEDU 14.2.2024 

➢ Ohrozim 17:00, Kostelec na Hané 18:15  

 
 

• ÚMYSLY – ÚNOR 2024 

Čt 1.2. 17:00 Vícov Za rodinu Znojilovu  

Pá 2.2. 17:00 Kostelec 
Za Marii a Antonína Klimeše a rodinu 
Roupovu  

So 3.2. 16:30 Stařechovice Za + Ivanu Urbanovu a maminku  

Ne 
4.2. 

8:00 Vícov Za Aloise Valtra a sestru Marii  

9:30 Kostelec 
Za Emílii a Františka Přikrylovy, živou a 
+ rodinu  

11:00 Ohrozim  

Po 5.2. 17:00 Lešany  

Út 6.2. 8:00 Kostelec 
Za živou a + rodinu Staroveckou,  
syna a duše v očistci  

St 7.2. 17:00 Ohrozim  

Čt 8.2. 17:00 Vícov 
Za + Jitku Sekaninovu  

Při mši sv. pomazání nemocných  



2 

 

Pá 9.2. 17:00 Kostelec  
Za + Ludmilu Vlkovou, manžela a syna  

Při mši sv. pomazání nemocných 

So 10.2. 16:30 Stařechovice  
Za farníky  

Při mši sv. pomazání nemocných 

Ne 
11.2. 

8:00 Vícov Za Jakuba Zapletala a duše v očistci  

9:30 Kostelec  
Na poděkování za 30. let spol. života 
s prosbou o Boží požehnání do dalších let  

11:00 Ohrozim  
 

Při mši sv. pomazání nemocných 

Út 13.2. 8:00 Kostelec  
Za + Ludmilu Zemánkovu, syna  
a živou rodinu  

St 
14.2. 

17:00 Ohrozim  
POPELEČNÍ STŘEDA  
Za živé a + farníky 

18:15 Kostelec  
POPELEČNÍ STŘEDA  
Za rodinu Hacarovu, Mazáčovu a 
Francovu  

Čt 15.2. 17:00 Vícov Za farníky  

Pá 16.2. 17:00 Kostelec  Za + rodinu Všetičkovu a Marii Kaprálovu  

So 17.2. 16:30 Stařechovice   

Ne 
18.2. 

8:00 Vícov Za živou a + rodinu Všetičkovu  

9:30 Kostelec  
Za Věru a Rudolfa Melichara,  
živou a + rodinu  

11:00 Ohrozim 
Za + Karla a Josefa Veisgaberovy  
a živou rodinu  

Út 20.2. 8:00 Kostelec   

St 21.2. 17:00 Ohrozim  

Čt 22.2. 17:00 Vícov Za + Oldřicha Popelku a rodiče  

Pá 23.2. 17:00 Kostelec  
Na poděkování za 50. let společného 
života s prosbou o Boží požehnání do 
dalších let 

So 24.2. 16:30 Stařechovice  Za zdraví  

Ne 
25.2. 

8:00 Vícov 
Za Ludmilu Nezvalovu, manžela  
a dvoje rodiče  

9:30 Kostelec  Za farníky  

11:00 Ohrozim   

Út 27.2. 8:00 Kostelec   

St 28.2. 17:00 Ohrozim  

Čt 29.2. 17:00 Vícov  
 
 

 
 



3 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Čt 16:45 – 16:55, Ne 7:45 – 7:55 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ St 16:45 – 16:55, Ne po mši sv.  

 

• VOLNÉ ÚMYSLY – OHROZIM  
➢ St 24.1., Ne 28.1., St 31.1., Ne 4.2., St 7.2., Ne 11.2., St 14.2., St 21.2., St 

28.2., St 6.3., St 13.3., St 20.3., St 27.3., Po 1.4., Ne 7.4., St 10.4., St 17.4., 
St 24.4., CELÝ KVĚTEN, CELÝ ČERVEN kromě 23.6. a 30.6. 

 

 

• SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠI SV. V TOMTO TÝDNU  
➢ Út 7:45 – 7:55, Pá 16:30 – 16:55, Ne 9:15 – 9:25 

 

• ZAPISOVÁNÍ NA VEDENÍ KŘÍŽOVÉ CESTY  
➢ Už nyní se můžete vzadu na nástěnce napsat na vedení křížové cesty 

v době postní. Postní doba letos začíná 14.2.2024 a jako každý rok 
budou bývat křížové cesty v pátek v 16:30 a v neděli ve 14:30.  
 

• VOLNÉ ÚMYSLY NA I. POLOLETÍ 2024 – KOSTELEC  
➢ ÚTERKY 8:00 - 6.2., 20.2., 7.2., 5.3., 12.3., 2.4., 16.4., 23.4., 

30.4., 7.5., 14.5., 21.5., 28.5., 11.6., 25.6.  
➢ Tyto úmysly si můžete nechat zapsat u Pavla Mazura po kterékoliv 

mši sv., nebo po telefonické domluvě, nebo stačí napsat na farní 
email fakostelecnh@ado.cz  

 

• ZKOUŠKA CHRÁMOVÉHO SBORU  
➢ První zkouška v tomto roce bude v pátek 16.2.2024 

 

• Kněžský seminář  
➢ POSTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVA VIR – o víkendu 23.2. – 25.2.2024 

v arcibiskupském kněžském semináři v Olomouci pro svobodné 
muže, kteří rozlišují své povolání (17–35. let) Obnovu povede                         
P. Roman Kubín Srdečně zvou bohoslovci. Více naleznete informací 
na internetových stránkách AKS 

 

Informace pro farnost Vícov 

Informace pro farnost Ohrozim 

Informace pro farnost Kostelec na Hané  

Ostatní informace  

mailto:fakostelecnh@ado.cz


4 

 

POŘAD BOHOSLUŽEB OD 28.1.2024 – 4.2.2024 
 

 

Den Liturgická oslava Místo Úmysl mše sv. 

NE 
28.1. 

4. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za rodinu Hoňkovu  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za Bohuslava Burgeta, 
živou a + rodinu 

11:00 
Ohrozim 

 

Po 
29.1. 

Pondělí  
4. týdne v mezidobí  

  

Út 
30.1. 

Úterý  
4. týdne v mezidobí  

8:00 
Kostelec  

Za + Josefa Kolínského, 
rodinu a duše v očistci  

St 
31.1. 

Památka sv. Jana 
Boska, kněze  

17:00 
Ohrozim 

Na úmysl v pořadí  

Čt 
1.2. 

Čtvrtek  
4. týdne v mezidobí  

17:00 
Vícov 

Za rodinu Znojilovu  

Pá 
2.2. 

SVÁTEK 
UVEDENÍ PÁNĚ 

DO CHRÁMU  
 

(HROMNICE) 

17:00 
Kostelec  
na Hané 

Na začátku mše sv. 
žehnání Hromniček  
Za Marii a Antonína 
Klimeše a rodinu Roupovu  

So 
3.2. 

Sobotní památka 
Panny Marie  

16:30 
Stařechovice 

Za + Ivanu Urbanovu  
a maminku  

NE 
4.2. 

5. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Vícov 

Za Aloise Valtra a sestru 
Marii  

9:30 
Kostelec  
na Hané 

Za Emílii a Františka 
Přikrylovy, živou  
a + rodinu 

11:00 
Ohrozim 

Na úmysl v pořadí 

Kontakt: P. Petr Šimara, tel: 731 788 260, email fakostelecnh@ado.cz 
Č. účtu farnosti Kostelec: 190232450/0300, Ohrozim: 190710272/0300 
Farní web: www.kostelec.dpv.cz 


